(1) solidos *cancellato*.

(2) pro lib. den. jan. quindecim *in soprallinea*.

(3) nec alienare *in soprallinea*.

(4) et absque marito *in soprallinea*.

(5) secundum suum pose *in soprallinea*.

(6) *Sic!*

dedisti nobis quietos et soluptos nos vocamus de dotibus mei Sibilie et de antifacto mei Sibilie talimodo ut (1) vos Nicola nec aliquis pro vobis Nicola impedit nobis (2) ipsam terram et pecuniam quam nobis dedisti in soluzione. Actum in Bavali ad Canetum in domo monasterii Sancti Stephani. Testes Bavalus de Clausa, Ober-tus Marzardus, Fulco de Favali, Obertus de Cruce, Jacobus filius quondam de Pelavillano. Anno Domine nativitatis milesimo cen-tesimo nonagesimo octavo, indictione prima (3), .xv. die intrantis novembbris.

184. Rainaldo di Montelungo e Simone suo figlio e Sicilia sua moglie ed altri vendono alcune terre a Madio di Serrino ed altri. 15 novembre 1198.

Nos Rainaldus de MonteLongo et Simonus eius filius atque Sici-lia eius uxor atque Hubertus de MonteLongo atque Gatannia eius uxor vendimus et cedimus vobis Madio de Serino atque (4) Grimal-dc de Serino generibus de Moxo nominatim tres tercerios de petia .i. prati (5) minus sesta de uno tercio et de altero tercio minus sesta que in loco ubi dicitur Pratum de Cerro (6) pro indiviso cum herede Hugonis de Villano, cui coheret ab uno latere de eis de Co-rona, ab alio terra ecclesie Sancti Georgii plebis Bavali, superius (7) ertiile cerbus, inferius campi et cerbus nostrorum et consortium, pro pretio sol. den. ian. quadraginta, quos a te accepimus, de qui- bus quietos et soluptos nos vocamus. Et quicquid plus valet id (8) vobis donamus. Quam non impedire potius ab omni homine legiti-mate defendere et auctorizare promitimus alioquin penam dupli si-cut est vel ullo tempore valuerit seu fuerit meliorata. Pro pena du-pli evictionis omnia nostra bona habita et habenda tibi pignori obli-gamus et possessionem cum dominio inde tibi tradidisse confitemur vobis equaliter cum.... (9). Et hec omnia faciunt predicte mulieres consilio Bavali de Clausa atque Jacobi de Ripa earum vicinorum, abrenunciantes.... Actum in Bavali prope ecclesiam Sancti Georgii super ecclesiam in via. Testes Wilielmus Calvus et consiliatores eo die.

(1) nec in *cancellato*.

(2) predicta *cancellato*.

(3) .xvi. *cancellato*.

(4) Moxo *cancellato*.

(5) parli *cambiato in* prati.

(6) cui coheret *cancellato*.

(7) cerbus *cancellato*.

(8) tibi d *cancellato*.

(9) vobis equaliter cum *in sopralinea*.

185. Ansaldo Fornalio manomette la sua serva Paganina figlia di Domenica. 17 novembre 1198.